



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 992 092 742  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GARDA ROAD SAFETY AS  
Forretningsadresse: Teglverksveien 100  
3057 SOLBERGELVA

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Jan Tore Klemmetsen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 30.07.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	2, 3	428 297 000	302 316 000
Annen driftsinntekt	3	3 000	80 000
<b>Sum inntekter</b>		<b>428 299 000</b>	<b>302 397 000</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	3, 4	214 015 000	169 354 000
Lønnskostnad	5	100 050 000	56 850 000
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	18 943 000	9 643 000
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	3, 8	83 172 000	35 940 000
<b>Sum kostnader</b>		<b>416 180 000</b>	<b>271 787 000</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 119 000</b>	<b>30 609 000</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		866 000	
Annen renteinntekt		704 000	533 000
Annen finansinntekt		539 000	80 000
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>2 110 000</b>	<b>614 000</b>
Rentekostnad til foretak i samme konsern		6 791 000	
Annen rentekostnad		911 000	2 613 000
Annen finanskostnad		1 149 000	1 035 000
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 851 000</b>	<b>3 648 000</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 741 000</b>	<b>-3 034 000</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 378 000</b>	<b>27 575 000</b>
Skattekostnad	9	1 184 000	6 067 000
<b>Årsresultat</b>		<b>4 195 000</b>	<b>21 509 000</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>4 195 000</b>	<b>21 509 000</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>4 195 000</b>	<b>21 509 000</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avgitt konsernbidrag		4 117 000	19 181 000
Avsatt til annen egenkapital	10	77 000	2 327 000
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>4 195 000</b>	<b>21 509 000</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	1 189 000	1 012 000
Utsatt skattefordel	9		
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 189 000</b>	<b>1 012 000</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler, maskiner og verktøy	7, 8, 11	67 382 000	45 259 000
Leasing	7		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 11	2 684 000	2 229 000
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>70 066 000</b>	<b>47 487 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	12	2 862 000	2 812 000
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>2 862 000</b>	<b>2 812 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>74 118 000</b>	<b>51 312 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	66 519 000	30 612 000
<b>Sum varer</b>		<b>66 519 000</b>	<b>30 612 000</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 11	79 051 000	47 201 000
Andre kortsiktige fordringer	3	1 194 000	6 628 000
Krav på innbetaling av selskapskapital		39 300 000	48 448 000
<b>Sum fordringer</b>		<b>119 546 000</b>	<b>102 276 000</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd	3, 13	48 000	4 345 000
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>48 000</b>	<b>4 345 000</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>186 113 000</b>	<b>137 233 000</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>260 230 000</b>	<b>188 545 000</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 14	533 000	533 000
Beholdning av egne aksjer	14		
Overkurs	10	22 959 000	15 695 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 493 000</b>	<b>16 228 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	62 945 000	37 701 000
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>62 945 000</b>	<b>37 701 000</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>86 438 000</b>	<b>53 929 000</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	1 827 000	1 828 000
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>1 827 000</b>	<b>1 828 000</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Obligasjonslån	8	7 031 000	1 033 000
Gjeld til kredittinstitusjoner	11		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 031 000</b>	<b>1 033 000</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>8 858 000</b>	<b>2 862 000</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	3	83 656 000	37 337 000
Leverandørgjeld	3	12 011 000	30 155 000
Betalbar skatt	9		
Skyldige offentlige avgifter		25 982 000	17 515 000
Annen kortsiktig gjeld	3	43 286 000	46 747 000
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>164 935 000</b>	<b>131 755 000</b>



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		173 792 000	134 616 000
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>260 230 000</b>	<b>188 545 000</b>



Til generalforsamlingen i Garda Road Safety AS

## Årsberetning 2024

### Virksomhetens art og hvor den drives

Garda Road Safety AS er et spesialfirma innen vei- og trafikksikring, betongarbeider, brovedlikehold og asfalt. Firmaet er lokalisert i moderne lokaler i Solbergelva i Buskerud fylke med en filial i Steigen i Nordland fylke. Garda Road Safety har mer enn 30 års erfaring innen fagområdet vei- og brurekkverk.

Selskapet er et datterselskap av Garda Sikring Group AS, som er et konsern som er Nordens ledende aktør innen vei-, anlegg- og områdesikring. Konsernet har aktivitet Norge, Sverige, Danmark, Finland og Tyskland.

I 2024 ble Veisikring AS og Trygg Vei AS fusjonert, med Veisikring AS som overtagende selskap. Veisikring AS gjorde også navndring til Garda Road Safety AS. Fusjon hadde regnskapsmessig effekt fra 1. januar 2024, mens fusjonstidspunkt var 14 september 2024.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet har i 2024 en omsetning på MNOK 428 (MNOK 302). Selskapets driftsresultat utgjør MNOK 12 (MNOK 30). Årsresultatet endte i 2024 på MNOK 4,2 (MNOK 21). Selskapet har positiv kontantstrøm fra driften i 2024 på MNOK 51,2.

Likviditeten og markedsutviklingen i inneværende år er god. Etterspørselen etter selskapets tjenester er høy. Selskapet har en betydelig ordresreserve og det forventes høy aktivitet ut 2025.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Sentrale risikoer og usikkerhetsfaktorer

Selskapet er ikke utsatt for særskilte faktorer som påvirker virksomheten ut over hva som er normalt for denne type virksomhet. Selskapet anses ha relativt lav eksponering mot de generelle økonomiske konjunktorene på grunn av det generelt økende behovet for sikring av privat og offentlig infrastruktur. Selskapets kunder er generelt solide, og risikoen for tap på fordringer er vurdert som relativt lav.

### Finansiell risiko

Selskapet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsetningen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, råvarepriser og strukturelle endringer hos våre kunder. Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået da selskapet har lån med flytende rente. Risikoen for at selskapets kunder ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav. Selskapet har historisk sett hatt lite tap på fordringer. Styret vurderer likviditeten i selskapet som god.

### Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter gjennom året. Gjelder en egenutviklet løsning for oppmåling.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet for 2024 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen for fortsatt drift er til stede.

### Ansatte, arbeidsmiljø og likestilling

Selskapet har en rekrutterings- og personalpolitikk som skal fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter samt hindre diskriminering.

Selskapets personalpolitikk er basert på lik lønn for likt arbeid, noe som innebærer at kvinner og menn har lik lønn i lik stilling, gitt at andre forutsetninger og prestasjoner er like. Bedriften vil i den grad det er behov søke å tilpasse arbeidsforholdene slik at også personer med nedsatt funksjonsevne kan ta arbeid i bedriften.



Kravene til likebehandling av kjønnene, herunder lik lønn for likt arbeid og like muligheter til deltidsarbeid, er fulgt opp løpende gjennom året. Selskapets stillinger har stor variasjon i kunnskapskrav, hvilken jobb som utføres, og hvilket ansvar den enkelte innehar. En eksakt kategorisering av stillinger er derfor vanskelig. Undersøkelser som er utført viser lønnsmessig likebehandling av kvinner og menn. Ufrivillig deltidsarbeid praktiseres ikke i virksomheten.

Selskapet sysselsatte i 2024 samlet 118 årsverk, hvorav 4 var kvinner. Kvinneandelen er lav, slik den også er for andre aktører i bransjen. Styret og selskapets ledelse er bevisste på å legge forholdene til rette for å fremme likestilling i konsernet. Konsernet har som mål at alle datterselskapene skal være arbeidsplasser der det ikke forekommer forskjellsbehandling som følge av kjønn, etnisitet, religion eller annet.

I 2024 hadde selskapet totalt 4 midlertidig ansatte. Alle var menn.

I 2024 har ingen ansatte hatt foreldrepermisjon. Daglig leder og styret er menn. Selskapet vil dersom det blir anledning forsøke å ansette flere kvinner.

Sykefraværet i selskapet var på total 12% av total arbeidstid, drevet opp av usikkerhet knyttet til oppkjøp i starten av året. Samlet sett anser styret langtidsfraværet som for høyt og vil fortsette arbeidet med å redusere antall sykedager.

Det har i 2024 ikke foretruffet hendelser, som etter arbeidstilsynets definisjon, har resultert i personskade.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer. Selskapet er underlagt reglene i Lov om virksomheters åpenhet og arbeid med grunnleggende menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold (åpenhetsloven), herunder plikten til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger. Redegjørelsen blir publisert på selskapets nettsider innen den lovpålagte fristen 30. juni 2025.

#### **Styreansvarsforsikring**

Det er tegnet styreansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

#### **Ytre miljø**

Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. Selskapets innsatsfaktorer og virksomhet medfører ingen betydelig påvirkning av det ytre miljø.

#### **Redegjørelse for årsregnskapet og resultatdisponering**

Etter styrets oppfatning gir fremlagt resultatregnskap og balanse med noter uttrykk for virksomhetens resultat for 2024 og økonomiske stilling ved årsskiftet.

Det er ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets slutt som er av betydning for bedømmelsen av regnskapet, men det kan opplyses at datterselskapet Bærum Asphalt AS er besluttet innfusjonert i Garda Road Safety AS.

Drammen 30.06.2025

Styret i Garda Road Safety AS

---

Kai Even Rostad Øvregard  
styreleder

---

Sigmund Laszlo Toth  
styremedlem

---

Clas Brede Bråthen  
daglig leder



### Garda Road Safety AS

Årsregnskap 2024

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
Beløp vises i 1000 NOK			
<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>			
Salgsinntekt	2, 3	428 297	302 316
Annen driftsinntekt	3	3	80
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>428 299</b>	<b>302 397</b>
Varekostnad	3, 4	-214 015	-169 354
Lønnskostnad	5	-100 050	-56 850
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6, 7	-18 943	-9 643
Annen driftskostnad	3, 8	-83 172	-35 940
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>-416 180</b>	<b>-271 787</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>12 119</b>	<b>30 609</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		866	0
Annen renteinntekt		704	533
Annen finansinntekt		539	80
Rentekostnad til foretak i samme konsern		-6 791	0
Annen rentekostnad		-911	-2 613
Annen finanskostnad		-1 149	-1 035
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>-6 741</b>	<b>-3 034</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>5 378</b>	<b>27 575</b>
Skattekostnad	9	-1 184	-6 067
<b>Årsresultat</b>		<b>4 195</b>	<b>21 509</b>
<b>Anvendelse</b>			
Avsatt konsernbidrag		4 117	19 181
Avsatt til annen egenkapital	10	77	2 327
<b>Sum anvendelse</b>		<b>4 195</b>	<b>21 509</b>



### Garda Road Safety AS

Årsregnskap 2024

#### Balanse

	Note	2024	2023
Beløp vises i 1000 NOK			
<b>Eiendeler</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	6	1 189	1 012
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>1 189</b>	<b>1 012</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Transportmidler, maskiner og verktøy	7, 8, 11	67 382	45 259
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	7, 11	2 684	2 229
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>70 066</b>	<b>47 487</b>
<b>Finansielle driftsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	12	2 862	2 812
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>74 118</b>	<b>51 312</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	4, 11	66 519	30 612
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3, 11	79 051	47 201
Andre kortsiktige fordringer	3	1 194	6 628
Konsern fordringer		39 300	48 448
<b>Sum fordringer</b>		<b>119 546</b>	<b>102 276</b>
Bankinnskudd	3, 13	48	4 345
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>186 113</b>	<b>137 233</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>260 230</b>	<b>188 545</b>



### Garda Road Safety AS

Årsregnskap 2024

#### Balanse

	Note	2024	2023
Beløp vises i 1000 NOK			
<b>Egenkapital og gjeld</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	10, 14	533	533
Overkurs	10	22 959	15 695
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>23 493</b>	<b>16 228</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	10	62 945	37 701
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>62 945</b>	<b>37 701</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>86 438</b>	<b>53 929</b>
<b>Gjeld</b>			
Utsatt skatt	9	1 827	1 828
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>1 827</b>	<b>1 828</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Leasingforpliktelse	8	7 031	1 033
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>7 031</b>	<b>1 033</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til konsernselskap	3	83 656	37 337
Leverandørgjeld	3	12 011	30 155
Betalbar skatt	9	0	0
Skyldige offentlige avgifter		25 982	17 515
Annen kortsiktig gjeld	3	43 286	46 747
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>164 935</b>	<b>131 755</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>173 792</b>	<b>134 616</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>260 230</b>	<b>188 545</b>

Drammen, 30.06.2025  
Styret i Garda Road Safety AS

Kai Even Rostad Øvregard  
styreleder

Sigmund Laszlo Toth  
styremedlem

Clas Brede Bråthen  
daglig leder

Garda Road Safety AS

Side 6



### Garda Road Safety AS

Årsregnskap 2024

#### Kontantstrøm

	2024	2023
Beløp vises i 1000 NOK		
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	5 378	27 575
Periodens betalte skatt	9	0
Gevinst/tap ved salg av anleggsmidler	192	-80
Ordinære avskrivninger	6, 7	18 943
Endring i varelager	4	24 412
Endring i kundefordringer		-17 725
Endring i leverandørgjeld		-25 012
Nedbetaling i leasingforpliktelse		-1 222
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-53 625
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>-48 658</b>	<b>104 170</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	6, 7	375
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler og immaterielle	6, 7	-9 551
Endring konsernkontoordning	12	29 315
Utbetalt kortsiktige og langsiktige fordringer		0
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>20 139</b>	<b>-18 170</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		38 269
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-62 495
Utbetaling av konsernbidrag		0
<b>Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-24 226</b>	<b>-34 006</b>
<b>Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter</b>	<b>-52 745</b>	<b>51 994</b>
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnelse		52 793
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>	<b>13</b>	<b>48</b>
		<b>52 793</b>



## Note 1 Regnskapsprinsipper

### Grunnleggende prinsipper - vurdering og klassifisering - Andre forhold

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk gjeldende pr. 31. desember 2024. Årsregnskapet gir et rettviseende bilde av eiendeler og gjeld, finansiell stilling og resultat.

Notene er en integrert del av årsregnskapet. Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter.

Eiendeler/gjeld som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgspris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

### Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet for varer og tjenester.

### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

### Varebeholdning

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Når det senere er en indikasjon på at et driftsmiddels levetid avviker fra det som er lagt til grunn ved anskaffelsen, og avviket er betydelig, endres avskrivningsplanen. Ved endring av avskrivningsplan fordeles gjenværende balanseført verdi over det nye estimatet på levetid. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og bruksverdi, foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede, med unntak for tidligere nedskrivning av goodwill.

### Fusjon

Før fusjonen var selskapet sammen med datterselskapet 100% eid av samme morselskap. Fusjonen er gjennomført til kontinuitet på balanseførte verdier i regnskapet til overdragende selskap (konsernkontinuitet). Fusjonen er gjennomført skattemessig som en kontinuitetsfusjon og er skattefri.

Presentasjonen av sammenligningstall knyttet til fusjonen og tilhørende noteinformasjon er omarbeidet.

### Leieavtaler

Selskapet har leieavtaler som er vurdert å være finansielle leieavtaler. Leieavtalene er bokført som anleggsmiddel og med tilhørende avsetning for forpliktelse. Anleggsmidlene avskrives over avtaleperioden og leiekostnadene klassifiseres som amortisering av forpliktelse og rentekostnad.

### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

### Pensjoner

Selskapet har kollektiv pensjonsforsikring som tilfredsstiller kravene til obligatorisk tjenestepensjon. Premien kostnadsføres løpende.



### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at den kan bli nyttiggjort.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstilling er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter er utelukkende bankinnskudd i form av norsk og utenlandsk valuta. Eventuelle restriksjoner er vist i note.

### Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

### Note 2 Salgsinntekter

(Beløp vises i 1000 NOK)

Pr. Virksomhetsområde	2024	2023
Veisikring, betongarbeid og brovedlikehold	428 297	302 316
<b>Sum</b>	<b>428 297</b>	<b>302 316</b>
<b>Geografisk fordeling</b>		
Norge	428 297	302 316
<b>Sum</b>	<b>428 297</b>	<b>302 316</b>



Garda Road Safety AS  
årsregnskapet 2024

Noter til

### Note 3 Transaksjoner og mellomværende med konsernselskaper

#### Fordringer og gjeld til konsernselskap

<i>(Beløp vises i 1000 NOK)</i>	2024	2023
Kundefordringer	1 159	169
Andre kortsiktige fordringer (ref note 14 konsernkontoordning)	40 952	0
Andre fordringer datterselskap (utbytte/konsernbidrag)	135	0
<b>Sum</b>	<b>42 246</b>	<b>169</b>

<i>(Beløp vises i 1000 NOK)</i>	2024	2023
Konserngjeld	83 656	37 337*
Leverandørgjeld	2 520	2 729
Konsernbidrag	5 279	24 456
Annen kortsiktig gjeld datterselskap	0	2 739
<b>Sum</b>	<b>91 455</b>	<b>67 262</b>

\*- Presentasjonen av 2023 tall er korrigert.

#### Inntekter og kostnader konsernselskap

<i>(Beløp vises i 1000 NOK)</i>	2024	2023
Salgsinntekter	3 166	16 273
Andre driftsinntekter	0	0
<b>Sum</b>	<b>3 166</b>	<b>16 273</b>

<i>(Beløp vises i 1000 NOK)</i>	2024	2023
Varekostnad	1 799	29 390
Andre driftskostnader	907	0
<b>Sum</b>	<b>2 706</b>	<b>29 390</b>

Transaksjoner med konsernselskap er knyttet til tjenester vedrørende betongarbeider, rekkverksarbeider og trafikkdirigering, samt utleie av lokaler.

Transaksjoner med datterselskap er knyttet til tjenester vedrørende administrasjon, husleie, leie av personell og asfaltarbeider. Morselskapet Garda Sikring Group AS viderefakturerer kostnader som påløper ved drift av selskapet samt utøver management tjenester. Kostnadsført management fee utgjør TNOK 8 499 i 2024.

Alle leveranser er kommersielt basert på markedspriser.

Foruten overnevnte er det ingen vesentlige transaksjoner med nærstående parter.



Garda Road Safety AS  
årsregnskapet 2024

Noter til

## Note 4 Varer

### Varelager

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Lager av innkjøpte handelsvarer	66 519	30 612
<b>Sum varelager</b>	<b>66 519</b>	<b>30 612</b>

Varer vurderes til det laveste av anskaffelseskost (etter FIFO-prinsippet) og virkelig verdi. Varelageret består av innkjøpte handelsvarer. Varelageret er stilt som sikkerhet for forpliktelser se note 11.

## Note 5 Lønnskostnader / Antall ansatte / Godtgjørelser

(Beløp vises i 1000 NOK)

<b>Lønnskostnader mm.</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lønn inkl feriepenger	83 817	47 417
Arbeidsgiveravgift	11 413	7 155
Pensjonskostnader	3 531	1 264
Andre ytelser	1 289	1 014
<b>Lønnskostnader</b>	<b>100 050</b>	<b>56 850</b>

Antall årsverk	118	110
----------------	-----	-----

(Beløp vises i 1000 NOK)

### Godtgjørelser

	<b>Daglig Leder</b>	<b>Styret</b>
Lønn	1 018	0
Annen godtgjørelse	23	0
Pensjon	53	0

Selskapet har ikke ytet lån eller stilt sikkerhet for aksjeeiere, ledende ansatte eller medlemmer av styret.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har etablert en pensjonsordning i som oppfyller lovens krav.

### Revisor

Revisjonshonoraret utgjør TNOK 530 (ekskl. MVA). Honoraret fordeler seg med TNOK 410 for ordinær revisjon, TNOK 120 for teknisk bistand vedrørende utarbeidelse av årsregnskapet og ligningspapirer.



Garda Road Safety AS  
årsregnskapet 2024

Noter til

## Note 6 Immaterielle eiendeler

(Beløp vises i 1000 NOK)	Konsesjoner, patenter o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	3 478	3 478
Tilgang i året	348	348
<b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>3 826</b>	<b>3 826</b>
Akkumulerte av- og nedskrivninger pr. 31.12.24	2 637	2 637
<b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>1 189</b>	<b>1 189</b>
Årets ordinære avskrivninger	60	60
Økonomisk levetid	5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	

## Note 7 Anleggsmidler

(Beløp vises i 1000 NOK)	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre og inventar	Leasing	Under utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	71 484	5 915	4 557	0	81 956
Anskaffelseskost infusjonert selskap 01.01.24	1 121	59 637	6 322	4 488	71 568
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	1 477	615	3 004	5 097
Tilgang overførte driftsmidler	7 492	0	0	-7 492	0
Avgang i året	5 438	0	0	0	5 438
<b>Anskaffelseskost 31.12.24</b>	<b>74 659</b>	<b>67 030</b>	<b>11 494</b>	<b>0</b>	<b>153 183</b>
Akkumulerte avskrivninger pr. 31.12.24	13 958	64 346	4 813	0	83 117
<b>Bokført verdi 31.12.24</b>	<b>60 701</b>	<b>2 684</b>	<b>6 681</b>	<b>0</b>	<b>70 066</b>
Økonomisk levetid	5 - 15 år	3 - 7 år	3-5 år	Avskrives ikke	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær		

## Note 8 Leasing og leieavtaler

### Leieavtaler

Selskapet har leieavtaler for leie av lokaler:

### Husleieavtaler/leie pr år

(Beløp vises i 1000 NOK)

Adresse	Varighet	2024	2023
Øvre Eikervei 83	31.12.2024	2 183	1 793
Bjørumsvegen 31	Løpende, 6 mnd oppsigelse	180	152
Teglverkveien 100	01..05.2031	3 187	0
Steigen	Løpende, 3 mnd oppsigelse	308	0
Elvebredden 84	Løpende, 6 mnd oppsigelse	438	439
<b>Sum</b>		<b>6 295</b>	<b>2 384</b>

Fellesutgifter faktureres i tillegg til leiekostnad. Det foreligger ingen kjøpsopsjoner knyttet til leiekontraktene.



Garda Road Safety AS  
årsregnskapet 2024

Noter til

## Leasing

Selskapet har ulike leasingordninger for biler og maskiner som behandles som finansiell leasing. Leasingavtalene er på 3-5 år med gjenkjøpsavtale. Det foreligger ingen direkte utkjøpsavtale.

Pr 31.12.2024 er bokført verdi av leasingfinansierte driftsmidler TNOK 6 681 og bokført leasinggjeld utgjør TNOK 7 031. Årlig leasingkostnader inkl. renter utgjør TNOK 4 532.

## Note 9 Skatt

(Beløp vises i 1000 NOK)

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	1 161	5 410
For mye/lite avsatt tidligere år	0	0
Endring i utsatt skatt	22	656
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>1 184</b>	<b>6 067</b>
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	5 378	27 575
Permanente forskjeller	2	0
Endring i midlertidige forskjeller	-102	-2 983
Avgitt konsernbidrag	-5 279	-24 592
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	1 161	5 410
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-1 161	-5 410
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	10 931	10 309	-622
Fordringer	-1 445	-1 930	-485
Balanseførte leieavtaler	-350	-70	280
Avsetninger mv	-833	0	833
<b>Sum</b>	<b>8 303</b>	<b>8 310</b>	<b>6</b>
<b>Grunnlag for utsatt skatt</b>	<b>8 303</b>	<b>8 310</b>	<b>6</b>
<b>Utsatt skatt (22 %)</b>	<b>1 827</b>	<b>1 828</b>	<b>1</b>



Garda Road Safety AS  
årsregnskapet 2024

Noter til

## Note 10 Egenkapital

(Beløp vises i 1000 NOK)

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.24	533	15 695	37 701	53 929
Årets resultat	0	0	4 195	4 195
Avgitt konsernbidrag	0	0	-4 117	-4 117
Fusjon*	0	7 265	25 167	32 432
<b>Egenkapital pr 31.12.24</b>	<b>533</b>	<b>22 959</b>	<b>62 945</b>	<b>86 438</b>

\*- Trygg Vei AS ble innfusjonert i Garda Road Safety AS i 2024. Fusjonen er regnskapsført etter kontinuitetsmetoden.

## Note 11 Fordringer, gjeld og pantstillelser

(Beløp vises i 1000 NOK)

	2024	2023
Fordringer med forfall senere enn ett år fra balansedagen	0	0
Gjeld med forfall mer enn 5 år fra balansedagen	0	0
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Selskapet har følgende gjeldsforpliktelser hvor det er stilt pant eller sikkerhet i selskapets eiendeler.

	2024	2023
<b>Gjeld sikret ved pant</b>		
Varelager	3 100 000	0
Varige driftsmidler	3 100 000	0
Kundefordringer	3 100 000	0
<b>Sum</b>	<b>9 300 000</b>	<b>0</b>

	2024	2023
<b>Balanseført verdi av pantsatte eiendeler</b>		
Varige driftsmidler	70 066	0
Lager av varer	66 519	0
Kundefordringer	81 076	0
<b>Sum</b>	<b>217 661</b>	<b>0</b>

## Note 12 Datterselskap, tilknyttet selskap m.v.

(Beløp vises i 1000 NOK)

Datterselskap	Forretningskontor	Eier/ stemmeandel	Resultat 2024	Egenkapital 31.12.2024	Balanseført verdi 31.12.2024
Bærum Asfalt AS	Drammen	100 %	238	3 689	2 812

Da selskapet er et underkonsern av Garda Sikring Group AS utarbeides ikke konsernregnskap.



Garda Road Safety AS  
årsregnskapet 2024

Noter til

## Note 13 Bundne bankinnskudd, trekkrettigheter

Selskapet har etablert en skattetrekkgaranti med banken som sikkerhet for ansattes skattetrekk som utgjør MNOK 5,5.

## Note 14 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Garda Road Safety AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	533 333	1,00	533 333
<b>Sum</b>	<b>533 333</b>		<b>533 333</b>

## Eierstruktur

Aksjonærer i % pr. 31.12:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Garda Sikring Group AS	533 333	100%	100%
<b>Totalt antall aksjer</b>	<b>533 333</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

Konsernregnskap der Garda Road Safety AS er konsolidert inn kan fås ved henvendelse til Garda Sikring Group AS, Apotekergata 10 B, 0180 Oslo.

## Note 15 Hendelser etter balansedag

Datterselskapet Bærum Asphalt, org.nr. 970 796 946, fusjonerer med Garda Road Safety AS. 992 092 742. Når fusjonen gjennomføres 01.07.2025, oppløses Bærum Asphalt og all virksomhet, eiendeler, rettigheter og forpliktelser overføres til Garda Road Safety AS.



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap 2024

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Bråthen, Clas Brede	BANKID	2025-07-21 08:43
Toth, Sigmund Laszlo	BANKID	2025-07-21 09:52
Øvregard, Kai Even Rostad	BANKID	2025-07-21 07:40

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.